
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Bâche aspect textile, légère et souple 

 Certification M1 anti-feu pour utilisation intérieure – sans PVC 

 Tenue parfaite sans curling 

 Impression recto 

 Adaptée aux encres Solvant, Eco-solvant, Latex et UV 

 Produit écologique tout au long de son cycle de vie, EverGreen collection 

 Applications pour communication intérieure : roll-ups, displays, point de vente, signalisation ou 

bannière 
 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur (CIE) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

280 g/m² 0,33mm  
L*  
a*  
b*  

 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

900 x 30 
1060 x 50 
1372 x 30 
1620 x 30 

1 
1 
1 
1 

3’’ 
3’’ 
3’’ 
3’’ 
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